

趙 源 摩 哆 Chew Goon Motor

Blk 10, Ang Mo Kio Industrial Park 2A, Avenue 5
#01-15, 16, 17 & #03-05, AMK Autopoint Singapore 568047
Tel: 6484 1626 (24Hrs) Fax: 6484 0465
Business Reg. No: 221880/00C GST Reg. No: MX-0486007-A0

Not Authorised
11/1/19
Resurvey After Paint 21/1/19
21 days

To: MSIG Insurance (S) Pte Ltd

Policy No: THIRD PARTY

Date: 15.01.2019

Accident Date : 11.01.2019

Specialised in Car Painting, Welding,
Panel-Beating and Insurance Claim.

ESTIMATE

承接汽车烧焊喷漆及
代理各种车辆赔偿

数量 Quantity	货 名 DESCRIPTION	单 价 Unit Price	银 Amount 额 \$ cts.
Estimate Cost of Repair "Nissan NV350" Reg. No. GBE6088H Claiming Against Your Insured Veh. No. WC1037A			
1pc	Tailgate		R 1,820.00 N ✓
2pcs	Tailgate Hinges	51.60	D/Y 103.20 N ✓
1pc	Tailgate Center Emblem		M 75.00 N ✓
1pc	Tailgate Badge "NV350"		M 73.00 N ✓
1pc	Tailgate Badge "Urvan"		M 95.70 N ✓
1pc	Tailgate Outer Moulding		CM 562.00 N ✓
1pc	Tailgate 3rd Brake Lamp		CM 287.00 N ✓
1pc	Tailgate Wiper Motor		JM 305.00 N ✓
1pc	Tailgate Wiring Harness		Tailgate 635.00 N ✓
1pc	Tailgate Trim Board		CM 245.00 N ✓
16pcs	Tailgate Trim Board Clips	3.50	M 56.00 N ✓
1pc	Tailgate Side Stopper RH		M 10.00 N ✓
2pcs	Tailgate Dampers	199.00	Al/Pu 398.00 N ✓
1pc	Tailgate Lock Cover		Al 51.20 N ✓
1pc	Tailgate Lock Catch		D/Y 62.80 N ✓
1pc	Tailgate Weatherstrip		TO T 140.00 N 30/1/19
1pc	Tailgate Weatherstrip Top Protective Plate		B 96.00 N ✓
1pc	Tailgate Central Locking Device		Al 345.00 N ✓
1pc	Tailgate Wiper Motor Cover		M 102.00 N ✓
1pc	Rear Bumper 696		B 776.00 N ✓
10pcs	Rear Bumper Clips	2.60	M 26.00 N ✓
1pc	Rear Bumper Center Step Panel		R 162.60 N X
2pcs	Rear Bumper Top Retainers	14.50	Al/Bu 29.00 N ✓
2pcs	Rear Bumper Corner Holders	110.00	Al/Bu 220.00 N ✓
1pc	End Panel		B 297.00 N ✓
1pc	End Panel Inner Panel		R 490.00 N X
1pc	End Panel Side Ext Panel RH		Al 237.00 N ✓
2pcs	Taillamps Assy 417.40 NLS CM	1,230.70	2,461.40 N ✓
2pcs	Taillamp Gaskets	25.00	M 50.00 N ✓
1pc	Taillamp Panel RH		B 705.00 N ✓
1pc	Taillamp Panel Inner Panel		B 305.00 N ✓
1pc	Taillamp Panel Lower Ext Panel		B 315.00 N ✓
1pc	Taillamp Panel Upper Ext		B 315.00 N ✓
1pc	Fuel Lid		B 135.00 N ✓
1pc	Fuel Lid Lock		CM 163.00 N ✓
1pc	Fuel Lid Inner Panel		B 130.00 N ✓
1pc	Rear Fender RH 1786.10		Al 1,872.00 N ✓

LKK Auto Consultants hence notify
the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date:

C/F

14,150.90

趙 源 摩 哆 Chew Goon Motor

Blk 10, Ang Mo Kio Industrial Park 2A, Avenue 5
#01-15, 16, 17 & #03-05, AMK Autopoint Singapore 568047
Tel: 6484 1626 (24Hrs) Fax: 6484 0465
Business Reg. No: 221880/00C GST Reg. No: MX-0486007-A0

To: MSIG Insurance (S) Pte Ltd

Policy No: THIRD PARTY

Date: 15.01.2019

Accident Date : 11.01.2019

Specialised in Car Painting, Welding,
Panel-Beating and Insurance Claim.

ESTIMATE

承接汽车烧焊喷漆及
代理各种车辆赔偿

数量 Quantity	货 名 DESCRIPTION	单 价 Unit Price	银 Amount 额 \$ cts.
Estimate Cost of Repair "Nissan NV350" Reg. No. GBE6088H Claiming Against Your Insured Veh. No. WC1037A			
		B/F	14,150.90
1pc	Rear Fender Inner Panel Top Horizontal Panel		<i>RH</i> 465.00 N <i>✓</i>
1pc	Rear Fender Top Blind Panel		<i>Bu</i> 270.00 N <i>✓</i>
1pc	Rear Fender Inner Panel		<i>Bu</i> 1,136.00 N <i>✓</i>
1pc	Rear Fender Inner Panel Side Inspection Cover		<i>Bu</i> <i>CMA</i> 203.00 N <i>✓</i>
1pc	Rear Fender Inner Pillar		<i>RH</i> 499.00 N <i>✓</i>
1pc	Rear Fender Inner Trim Board		<i>CMA</i> 397.00 N <i>✓</i>
10pcs	Rear Fender Inner Trim Board Clips	3.50	<i>na</i> 35.00 N <i>✓</i>
1pc	Rear Fender Inner Lower Panel		<i>RH</i> 301.00 N <i>✓</i>
1pc	Rear Fender Wheel House		<i>R</i> 432.00 N <i>✓</i>
1pc	Rear Fender Wheel House Inner Panel		<i>R</i> 396.00 N <i>✓</i>
1pc	Sliding Door Roller Rail		<i>CMA</i> 512.00 N <i>✓</i>
1pc	Sliding Door Roller Rail End Cover		<i>ms</i> 112.00 N <i>✓</i>
1pc	Roof Panel Lower Side Cover RH		<i>ms</i> <i>CMA</i> 203.00 N <i>✓</i>
1pc	Roof Panel Lower Reinforce Panel		<i>Bu</i> 495.00 N <i>✓</i>
1pc	Grille		<i>ms</i> <i>CMA</i> 487.00 N <i>✓</i>
1pc	Grille Emblem		<i>na</i> 70.00 N <i>✓</i>
1pc	Front Bumper		<i>Bu</i> 535.00 N <i>✓</i>
10pcs	Front Bumper Clips	5.00	<i>na</i> 50.00 N <i>✓</i>
1pc	Front Bumper Beam		<i>Bu</i> 630.00 N <i>✓</i>
1pc	Front Bumper Fog Lamp Cover		<i>na</i> 162.00 N <i>✓</i>
1pc	Headlamp Assy LH		<i>na</i> 525.00 N <i>✓</i>
	Less 10%		22,065.90 2,206.59 19,859.31
1pc	Tailgate Glass Sealant		<i>na</i> 50.00 SN <i>405N</i>
1pc	Tailgate Glass Sealer		<i>na</i> 30.00 SN <i>✓</i>
1pc	Tailgate Glass Fastener		<i>na</i> 50.00 SN <i>305N</i>
1pc	Tailgate Glass Solar Film		<i>na</i> 180.00 SN <i>✓</i>
1pc	Tailgate Sticker "70KM"		<i>na</i> 18.00 SN <i>125N</i>
1pc	Tailgate Sticker "8 Pax"		<i>na</i> 18.00 SN <i>125N</i>
1pc	Tailgate Co Logo and Lettering	(Bill)	<i>na</i> 500.00 SN <i>✓</i>
1pc	Tailgate Wiper Nozzle		<i>na</i> 21.50 SN <i>✓</i>
3pcs	Tailgate Accessories Stickers	60.00	<i>na</i> 180.00 SN <i>905N</i>
1pc	Tailgate Lock		<i>na</i> 355.00 SN <i>✓</i>
1pc	Tailgate Inner Inspection Cover		<i>RH</i> 185.00 SN <i>✓</i>
1pc	Rear Bumper Reverse Sensor		<i>CMA</i> 280.00 SN <i>2005N</i>
		C/F	21,726.81

趙 源 摩 哆 Chew Goon Motor

Blk 10, Ang Mo Kio Industrial Park 2A, Avenue 5
#01-15, 16, 17 & #03-05, AMK Autopoint Singapore 568047
Tel: 6484 1626 (24Hrs) Fax: 6484 0465
Business Reg. No: 221880/00C GST Reg. No: MX-0486007-A0

To: MSIG Insurance (S) Pte Ltd

Policy No: THIRD PARTY

Date: 15.01.2019

Accident Date : 11.01.2019

Specialised in Car Painting, Welding,
Panel-Beating and Insurance Claim.

ESTIMATE

承接汽车烧焊喷漆及
代理各种车辆赔偿

数量 Quantity	货 名 DESCRIPTION	单 价 Unit Price	银 Amount 额 \$ cts.
	Estimate Cost of Repair "Nissan NV350" Reg. No. GBE6088H Claiming Against Your Insured Veh. No. WC1037A		
		B/F	21,726.81
1pc	Rear Bumper Side Blue Sticker		180.00 SN X
1pc	Rear Bumper Sticker		20.00 SN 5m
1pc	Fuel Filler Neck Pipe		167.20 SN 2
1pc	Rear Fender Top Blind Panel Sealant		50.00 SN
1pc	Rear Fender Co Ad Sticker		600.00 SN
1pc	Rear Floor Panel Top Board P-?	600.00 SN	850.00 SN ✓
1pc	Front Number Plate		45.00 SN
1pc	Front Bumper Fog Lamp LH		389.00 SN 2
	To Conduct Front Electrical Check, Locking System, Adjust, Focus Headlamp etc		30.00 ✓
	To Dismantle / Refit Rear Windscreen Glass		120.00
	To Dismantle / Refit Tailgate Fittings / Ancillary Accessories		150.00 60.00
	To Conduct Electrical Check, Replace Reverse Sensors, Module, Rewiring Etc		120.00 50.00
	To Dismantle / Refit Roof Upholstery		150.00 120.00
	To Dismantle / Refit Fuel Tank Inlet Hose and Piping		100.00 60.00
	To Supply Rear Panel Joint Sealant		80.00 60.00
	To Provide Transportation (Towing)		100.00 80.00 (Bill)
	To Mount Vehicle on Car "O" Liner Chassis Alignment Equipment/ Workbench for Chassis Alignment to Facilitate Repair		350.00 250.00
	To Apply Rust Proofing / Reseal Tuff Coating Treatment to Respray / Replaced / Repair Panel		150.00 120.00
	Labour Charge - Panel Beating , Repairing Of Rear Chassis Member, Inner Panel, Floor Panel, Roof Panel etc. Cnt, Weld End Panel, Rear Fender, Inner Panel and Parts Replacement		2,800.00 2200.00
	To Spray Painting Affected Areas		1,600.00 1400.00
		Total :	29,818.01